

Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование
«Братский район»
Мэр Братского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 283 от 28.08. 2020 г.

О передаче на праве оперативного управления муниципальному казенному общеобразовательному учреждению «Покоснинская средняя общеобразовательная школа» имущества муниципальной собственности муниципального образования «Братский район»

С целью упорядочения учета и использования имущества муниципальной собственности муниципального образования «Братский район», рассмотрев ходатайство муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Покоснинская средняя общеобразовательная школа» от б/д № б/н (вх. администрации МО «Братский район» от 28.08.2020 г. № 719), на основании муниципального контракта на выполнение работ по строительству школы на 352 места в с. Покосное от 02.08.2017 г. № Ф.2017.307230, заключенного между администрацией муниципального образования «Братский район» и обществом с ограниченной ответственностью «Домострой Профи», дополнительного соглашения к муниципальному контракту № Ф.2017.307230 от 02.08.2017 г. на выполнение работ по строительству школы на 352 места в с. Покосное от 05.09.2019 г. № 170, ходатайств администрации муниципального образования «Братский район» от 30.07.2020 г. № 2633, от 21.08.2020 г. № 2896, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь распоряжением мэра Братского района от 04.08.2020 г. № 314-лс «О назначении временно исполняющим обязанности», ст. 45 Устава муниципального образования «Братский район»:

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Братский район» (Стельмахова А.С.):

1.1. Включить в Реестр муниципальной собственности муниципального образования «Братский район» и закрепить за муниципальным казенным общеобразовательным учреждением «Покоснинская средняя общеобразовательная школа» для дальнейшего использования и содержания на праве оперативного управления основные средства согласно Приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Директору МКОУ «Покоснинская СОШ» Хрипач Ю.Н.:

2.1. Поставить на баланс МКОУ «Покоснинская СОШ» основные средства согласно Приложению № 1 к настоящему распоряжению для дальнейшего

использования и содержания на праве оперативного управления, с целью осуществления уставной деятельности учреждения.

2.2. Привести в соответствие бухгалтерские документы.

Врио мэра Братского района



Ю.Ю. Орос

Приложение № 1
к распоряжению мэра Братского
района
№ 283 от 28.08.
2020 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципальной собственности МО «Братский район»,
включаемого в Реестр муниципальной собственности муниципального образования
«Братский район» и передаваемого в оперативное управление
МКОУ «Покоснинская СОШ»

п/п.	Наименование имущества	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость единицы, руб.	Сумма всего, руб.
1	2	3	4	5	6
1	Стол ученический двухместный регулируемый по высоте (Р.Гр № 3-6). Лак бесцветный, гнотоклееная фанера, все углы закруглены. СТО2.02 прР(ЛЛГ)	шт.	144	2 107,28	303 448,32
2	Стол ученический. Регулируемый по высоте (Р.Гр №3-6). Лак бесцветный, гнотоклееная фанера, все углы закруглены. СТУ1прРС(н)	шт.	530	1 085,56	575 346,80
3	Стол ученический двухместный регулируемый по высоте (Р.Гр №3-6) и наклону столешницы от 0 до 24 градусов 1200х500. СТО2прРН(Д)	шт.	68	3 299,28	224 351,04
4	Стол компьютерный. выдвжной размеры (Д*Ш*В,мм) 900*700*735. Материал - ЛДСП 16 мм, кромка ABS (ПВХ) 0,45мм СТКПЦ(1)	шт.	21	2 873,57	60 344,97
5	Кресло газ-лифт, подлокотники (Прайм)	шт.	91	3 860,10	351 269,10
6	Стол ученический двухместный с 2 розетками для физики СТФпр(т)	шт.	8	2 345,63	18 765,04
7	Стол-интеграл правый (левый) 160х110х75 А-44R(L)	шт.	1	7 028,00	7 028,00
8	Стол ученический двухместный с сантехникой для кабинета химии СТХпр/пл(т)	шт.	8	8 407,75	67 262,00
9	Стол с акустической полукабиной, 1-но местный	шт.	12	3 516,42	42 197,04
10	Стол учителя лингафонного кабинета 1200*600*750	шт.	1	3 328,00	3 328,00

п/п.	Наименование имущества	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость единицы, руб.	Сумма всего, руб.
1	2	3	4	5	6
11	Стол 1400х700х750 Блиц Б-3	шт.	4	3 192,75	12 771,00
12	Стул полумягкий м/к металлокаркас ИЗО	шт.	29	883,30	25 615,70
13	Стол 1200х700х750 Блиц Б-62	шт.	52	4 789,27	249 042,04
14	Комплект столов демонстрационных (2 сек, роз. 42В) 2400х750х900	шт.	4	13 626,00	54 504,00
15	Комплект столов демонстрационных корпусных для кабинета химии	шт.	2	15 572,50	31 145,00
16	Стол препараторский 1200х700х400	шт.	1	7 975,00	7 975,00
17	Шкаф для хранения химических реактивов 800х1950х400мм М-ШР-800	шт.	1	29 764,00	29 764,00
18	Стол ученический для черчения и рисования, регулируемый	шт.	16	1 538,44	24 615,04
19	Доска АУД ДА-31 зеленая 1х0,75м 1 раб. поверхность ДА-11	шт.	34	1 809,20	61 512,80
20	Шкаф оружейный кол-во стволов - 2, максимальная высота ствола - 750мм, патронное ключевое отделение, размер (ВхШхГ): 1002х220х150мм ОПН-2	шт.	1	2 146,00	2 146,00
21	Огневзломостойкий сейф 440х440х670мм 99 кг. 40+10л электронный замок	шт.	1	50 022,00	50 022,00
22	Шкаф секционный (со стеклом-высокий) 844х440х2100мм ШУ2.01	шт.	103	6 090,80	627 352,40
23	Гардероб с выдвижной штангой 80х40х191 А-19	шт.	16	8 840,94	141 455,04
24	Тумба мобильная 40х45х56 Агат АО-20	шт.	6	52,67	316,02
25	Стенка мебельная 2400х400х2000 Карина-4 Витрина	шт.	1	35 121,00	35 121,00
26	Шкаф для раздевалок 4-секционный металлический габариты: 183х113х50 см ПРАКТИК LE-41	шт.	9	9 539,22	85 852,98
27	Стол обеденный 4-местный столешница - пластик ПВХ800*800*700	шт.	2	2 574,50	5 149,00
28	Журнальный столик 800х580х540мм Агат А-13	шт.	15	3 640,87	54 613,05

п/п.	Наименование имущества	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость единицы, руб.	Сумма всего, руб.
1	2	3	4	5	6
29	Стеллаж металлический 1900х1000х300мм 4 полки	шт.	17	2 758,59	46 896,03
30	Кресло мягкое 94х78х65 биокожа, 3 кат.	шт.	6	23 801,50	142 809,00
31	Диван мягкий 2-х местный	шт.	6	25 583,17	153 499,02
32	Мягкий уголок детский (диван, 2 кресла, тумба) «Мальш»	шт.	1	11 010,00	11 010,00
33	Сборные позиции № 7(шкаф 1 шт., тумба 2 шт., декор 6 шт. ящик 6 шт) «Горошек»	шт.	1	15 148,00	15 148,00
34	Сборные позиции № 14 (шкаф угловой 2 шт, шкаф, декор-крыша, ящик) 1596х416х1400мм «Шатер»	шт.	2	11 792,50	23 585,00
35	Кровать детская 1632х640х670мм 35 кг К-0	шт.	12	3 775,00	45 300,00
36	Матрац 1400х600х70 МВ-4	шт.	12	736,42	8 837,04
37	Подставка под обувь материал: ламинированная ДСП габариты: Ш814 х Г300 х В950, вес 21 кг Д-320	шт.	4	2 655,50	10 622,00
38	Банкетка 3-местная, полумягкая искусственная кожа БКЗкр	шт.	10	1 569,80	15 698,00
39	Вешалка настенная (1968х380х490), 24 места, металл	шт.	18	8 665,39	155 977,02
40	Шкаф для хоз. инвентаря 850х430х1820 мм	шт.	9	7 125,44	64 128,96
41	Мольберт, изготовлен из промаслянного, устойчивого к загрязнению бука, подставка для холста регулируется по высоте, устойчивая конструкция, высота подставки холста 29-105 см, ширина мольберта 55 см, вес мольберта 5,5 кг Mabef M-13	шт.	8	6 384,62	51 076,96
42	Песколовка каскадная 400х340х170 мм крашенная	шт.	1	6 897,00	6 897,00
43	Тележка - платформа для перевозки груза размер 1120х642х890 мм колесо 200 мм до 420 кг ТТ-300	шт.	1	10 984,00	10 984,00
44	Касса Орион - 100К	шт.	1	18 626,00	18 626,00
45	Весы настольные 5 кг, 260х287х137 мм SW-05	шт.	7	6 385,71	44 699,97

п/п.	Наименование имущества	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость единицы, руб.	Сумма всего, руб.
1	2	3	4	5	6
46	Весы напольные в водозащищенном исполнении до 150 кг BW-150	шт.	1	19 476,00	19 476,00
47	Мясорубка 200 кг/час 220В 1,55кВт ТМ-32М	шт.	2	56 300,50	112 601,00
48	Хлеборезка автоматическая 0,25кВт «ЯНЬЧАР» АХМ- 300А	шт.	1	88 335,00	88 335,00
49	Холодильный шкаф 800х685х2000 мм 220В 560л. глухая дверь ШСН-1,0-0,56 Г	шт.	7	52 682,00	368 774,00
50	Морозильный ларь 315 л. -18-25 град. 180Вт 220В млк-350	шт.	3	24 478,60	73 435,80
51	Стол производственный стационарный с бортом 1200Х600Х870 мм Ст.3 1,5 мм	шт.	22	6 822,00	150 084,00
52	Стол производственный стационарный с бортом 1500Х600Х870 мм Ст.3 1,5мм	шт.	12	8 141,83	97 701,96
53	Подтоварник подложка Ст.3 1,5 мм 1000х400х420 мм	шт.	6	4 587,00	27 522,00
54	Стеллаж производственный стационарный 4 полки нерж. 1200х450х1600	шт.	10	14 982,90	149 829,00
55	Модульная холодильная камера объем - 6,61 м3 1960х1960х2200 панель 80 КХН-6,61	шт.	1	67 721,00	67 721,00
56	Моноблок среднетемпературный - 5...+10 220В рек. объем -6 -17,5 м3 ММ 113 SF	шт.	1	51 628,00	51 628,00
57	Стол производственный стационарный подложка Ст.3 1,5 мм 1800Х600Х870 мм регулируемая опора	шт.	1	5 321,00	5 321,00
58	Шкаф для хранения хлеба 600х600х1780 6 полок нерж.мм	шт.	1	20 860,00	20 860,00
59	Подставка под кипятивильник 400х400х420 мм	шт.	4	2 660,75	10 643,00
60	Набор дисков ROBOT Coupe 1945 CL30/CL40/ нар.2 и 4 мм, терка 2мм, сол 4х4, куб 10х10	шт.	2	27 671,50	55 343,00
61	Стол производственный стационарный подложка Ст.3 1,5 мм 1800Х600Х870 мм регулируемая опора	шт.	1	5 321,00	5 321,00
62	Стеллаж для сушки тарелок и стаканов стационарный 1185х315х1600 кассеты- цинк	шт.	3	12 239,00	36 717,00

п/п.	Наименование имущества	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость единицы, руб.	Сумма всего, руб.
1	2	3	4	5	6
63	Стеллаж производственный стационарный 4 полки нерж. 1200x450x1600 мм	шт.	3	14 983,00	44 949,00
64	Стол для сбора остатков пищи 600x600x870 мм	шт.	1	7 450,00	7 450,00
65	Стол производственный стационарный Ст.3 1,5 мм с бортом 1000x600x870 мм	шт.	1	5 321,00	5 321,00
66	Стойка для приборов, подносов и хлеба 5 гасроемкостей 500x700x1400	шт.	1	16 975,00	16 975,00
67	Нейтральный стол 220В розетка столешница - нерж. облицовка - крашеная МН-1200	шт.	1	23 680,00	23 680,00
68	Стол обеденный 4-х местный столешница - пластик ПВХ, 1200x700x730	шт.	33	6 279,29	207 216,57
69	Стул «Венский» для столовой 1200x700x730	шт.	132	1 170,71	154 533,72
70	Электрокипяtilьник 20 л. БЭ-20-3/220	шт.	1	9 685,00	9 685,00
71	Утюг	шт.	1	2 713,00	2 713,00
72	Однокамерный холодильник 135Вт (220В) 1220x580x600	шт.	7	12 557,43	87 902,01
73	Лампа настольная	шт.	4	1 010,00	4 040,00
74	Чайник бытовой электрический Обьем 1,7л мощность 2400Вт	шт.	4	2 446,75	9 787,00
75	Телевизор диагональ 40" 1366x768 Пикс 220В 100Вт	шт.	2	21 274,00	42 548,00
76	Микроволновая печь	шт.	2	3 937,00	7 874,00
77	Персональный компьютер IRU Corp 223 МГ Ryzen 3 2200G/Gb/1Тб 7/2к/GT710	комплект	77	53 022,52	4 082 734,04
78	Принтер, А4, печать лазерная черно-белая, 20 стр/мин ч/б, N=310Вт, 1200x1200 dpi. подача: 150лист, вывод: 100лист, память 32Мб USB Samsung ML-2165W	шт.	7	4 565,71	31 959,97
79	Мультимедиа проектор LCD 4:3 ультракороткофокусный с крепежем 235Вт 220В NEC UM280X	шт.	34	96 998,64	3 297 953,76

п/п.	Наименование имущества	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость единицы, руб.	Сумма всего, руб.
1	2	3	4	5	6
80	Интерактивная доска 1565x1172 диагональ 77" резистивная технология формат 4:3 220В, 1,5Вт, вес 13,6 кг 77" SMART Board 680	шт.	33	109 985,59	3 629 524,47
81	Колонки пассивные, питание 220В пульт 2x25Вт Sven SPS-707	шт.	34	6 108,97	207 704,98
82	Профессиональная панель 40", 16:9 914x526x118 19 кг 220В 220Вт без тонера SAMSUNG 400UXM-3	шт.	3	142 793,60	428 380,80
83	Музыкальный центр воспроизведение DVD видео воспр. медиафайлов с цифр. носителя, цифровой тонер, 2 колонки	шт.	2	6 906,00	13 812,00
84	Гладильная доска	шт.	1	1 808,00	1 808,00
85	Шкаф кухонный 900x500x750 мм для хранения посуды, кухонного инвентаря и столовых приборов СТК 343/900	шт.	1	31 199,00	31 199,00
86	Шкаф кухонный для сухих продуктов, круп. 1200x560x1800 мм ШКН-6-3 РН	шт.	1	38 892,00	38 892,00
87	Стол учен. 1 местный, прям. тр. ЛДСП, 4-бр, регул. 600x500x(640,700,760)мм СТо1.02прР(ЛЛГ)	шт.	6	1 609,16	9 654,96
88	Швейная машина 25 видов строчек, заложено 14 операций, имеется подсветка рабочей поверхности, электромеханическая, мощность-60Вт, вес - бкг, прошиваемые материалы: легкие и средние BROTHER M-14	шт.	6	16 474,00	98 844,00
89	Верстак слесарный учебный с тисками, экраном, с табуретом Габариты 1000x600x(600,860) мм одноместный	шт.	8	11 345,25	90 762,00
90	Станок точильный Ø150x12.7x20, 300Вт, 2950 об/мин., РВГ150-С1	шт.	2	4 199,00	8 398,00
91	Подставка под точильный станок	шт.	2	3 991,00	7 982,00
92	Станок токарный по металлу ММЛ-01, 500Вт, 50-2500 об/мин, патрон 80мм.	шт.	1	115 667,00	115 667,00
93	Подставка под токарный станок ММЛ-01	шт.	1	14 209,00	14 209,00

п/п.	Наименование имущества	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость единицы, руб.	Сумма всего, руб.
1	2	3	4	5	6
94	Станок настольный универсально-фрезерный	шт.	1	243 721,00	243 721,00
95	Подставка под станок настольный универсально-фрезерный	шт.	1	8 515,00	8 515,00
96	Станок вертикально-сверлильный настольный DM-16/500	шт.	1	37 467,00	37 467,00
97	Подставка под станок вертикально-сверлильный настольный DM-16/500	шт.	1	5 109,00	5 109,00
98	Верстак слесарный (для преподавателя) ВС1Т	шт.	2	12 739,50	25 479,00
99	Верстак комбинированный с тисками, табуретом и экраном ВКУ	шт.	8	11 346,38	90 771,04
100	Станок универсальный Энкор Корвет-320, 1500 Вт, 220/50, 3500 об/мин, строгание.	шт.	1	37 467,00	37 467,00
101	Подставка под станок универсальный Энкор Корвет-320	шт.	1	5 226,00	5 226,00
102	Пылеулавливающий агрегат, степень очистки 99,9%, удаление и очистка воздуха от заточных станков и т.д. УВП-1200А	шт.	1	39 379,00	39 379,00
103	Пылесос для сбора стружки и древесной пыли произ-ть 2500м3/час Корвет 64	шт.	1	23 818,00	23 818,00
104	Тумба для инструмента металлическая 500/450/800	шт.	6	7 556,50	45 339,00
105	Стеллаж сборно-разборный (семь полок) 1200x450x2400	шт.	6	13 835,67	83 014,02
106	Набор слесарно-монтажных инструментов	шт.	9	2 298,89	20 690,01
107	3-местные секции для зрителей 1500x510x840 с подлокотниками кожзам, каркас металл Тристан	комплект	80	9 698,79	775 903,20
108	Кинопроектор переносной разрешение 1024x768 8000лм до 30м Panasonic PT-DX800K	комплект	1	411 877,00	411 877,00
109	Ноутбук i5 42500M(2,4), 8192, 1Tb, NV GTX850V 2Gb, DVD-Smulti, WiFi, BT, Cam 17.3" Ноутбук DNS 0802872	комплект	1	37 240,00	37 240,00
110	Усилитель Stereo Crown XLi 2500	комплект	2	35 430,00	70 860,00
111	Колонки Частот. JBL JRX125 НЧ-2x1,5' ВЧ-1'	комплект	4	26 099,50	104 398,00

п/п.	Наименование имущества	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость единицы, руб.	Сумма всего, руб.
1	2	3	4	5	6
112	Телескопическая микрофонная стойка типа журавль на треноге, высота 96-157 см, длина журавля 76см, цвет хром QUIK LOK A300 СН	КОМП л.	4	2 937,50	11 750,00
113	Вокальная радиосистема с ручным передатчиком и капсулем D88 AKG WMS40 Mini Vocal Set Band US45B (660/700)	КОМП л.	1	9 355,00	9 355,00
114	Вокальная радиосистема с ручным передатчиком и капсулем D88 AKG WMS40 Mini Vocal Set Band US45B (661/100)	КОМП л.	1	9 355,00	9 355,00
115	Вокальная радиосистема с 2-мя ручными передатчиками, капсуль D88 AKG WMS40 Mini2 Vocal Set Band US45A/C	КОМП л.	1	15 741,00	15 741,00
116	Акустический спикерный кабель 2 проводника, сечение 2х2,5мм QUIK LOK CA830	м	120	292,68	35 121,60
117	Разъем SPEAKON HPCI4F кабельный 4-контактный, 'папа', прямой, черный SWITCHCRAFT HPCI4F	шт.	8	500,13	4 001,04
118	Цифровое пианино, клавиатура 88 клавиш, 3х сенсорная клавиатура, с отделкой под слоновую кость и черное дерево, 3 уровня чувствительности, звуковой процессор	шт.	2	165 664,00	331 328,00
119	Стул деревянный круглый с регулируемой высотой BRAHNER BPR-51M/BN	шт.	2	4 218,00	8 436,00
120	Занавес бархат плотность 430г/м2, огнеупорный	м2	72	3 985,76	286 974,72
121	Гридерный столик с зеркалом и подсветкой	шт.	4	15 953,75	63 815,00
122	Вешало одноярусное, малое L=900-1700 D=440 H=750-1500 ONEO2	шт.	6	1 972,17	11 833,02
123	Таблички на кабинеты	шт.	80	532,14	42 571,20
124	Корзина для бумаг, 10 л. серая сетчатая артикул BP10RG	шт.	65	107,39	6 980,35
125	Часы настенные «Time»	шт.	65	596,02	38 741,30
126	Жалюзи на окна Albani	м2	3119	342,70	1 068 881,30
127	Шина длина 210см. Пластик белый 1шт 'GK2' Gardina	шт.	139	798,21	110 951,19
128	Зеркало для уборной комнаты 600х450см 4мм шлифовка	шт.	50	425,70	21 285,00

п/п.	Наименование имущества	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость единицы, руб.	Сумма всего, руб.
1	2	3	4	5	6
129	Крепление зеркала хром. 4 шт «Серьги»	комплект	50	138,36	6 918,00
130	Держатель для бумажных салфеток Brabantia 313868	шт.	35	904,66	31 663,10
131	Интерактивная доска 1565x1172 диагональ 77" резистивная технология формат 4:3 220В, 1,5Вт, вес 13,6 кг 77" SMART Board 680	шт.	1	109 985,49	109 985,49
132	Вазоны	шт.	28	196,90	5 513,20
133	Телефон проводной КХ-TS2365RUW	шт.	2	1 701,50	3 403,00
134	Ведро педальное	шт.	60	1 489,98	89 398,80
135	Комплект постельного белья: наволочка, пододеяльник, простынь, бязь КП	шт.	16	957,81	15 324,96
136	Подушка 600x600, вата	шт.	16	489,56	7 832,96
137	Одеяло бязь, синтепон 111x118	шт.	16	787,56	12 600,96
138	Покрывало 1500x1100	шт.	16	3 884,69	62 155,04
139	Стеллаж 2-сторонний, 2 секции 1984*430*2100 мм	шт.	11	9 921,27	109 133,97
140	Стеллаж 1-сторонний, 2 секции 1984*220*2100 мм	шт.	11	6 750,18	74 251,98
141	Стол-кафедра 1200*750*900 мм	шт.	1	3 485,00	3 485,00
142	Стол-барьер 1200*415*900 мм	шт.	2	2 857,00	5 714,00
143	Витрина настенная (без стекла) 882x240x850	шт.	1	1 319,00	1 319,00
144	Шкаф для формуляров 430*490*1150 мм	шт.	2	3 767,50	7 535,00
145	Шкаф каталожный на 30 ящиков 1050*480*1250 мм	шт.	2	11 365,50	22 731,00
146	Стол для читального зала 1200*600*750	шт.	20	1 883,80	37 676,00
147	Лабораторный комплект (набор) для начального обучения химии	шт.	17	4 251,06	72 268,02
148	Микролаборатория для химического эксперимента с ППГ и набором керамики	шт.	17	10 630,76	180 722,92
149	Штатив лабораторный химический основание 140x95	шт.	9	2 335,89	21 023,01
150	Прибор для получения газов лабораторный (ППГ)	шт.	2	829,00	1 658,00

п/п.	Наименование имущества	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость единицы, руб.	Сумма всего, руб.
1	2	3	4	5	6
151	Фильтры обеззолиные «Белая лента» (90 мм, упаковка 100шт.)	шт.	2	75,50	151,00
152	Комплект запасных изделий для микролаборатории для химического эксперимента	шт.	2	841,50	1 683,00
153	Цилиндр мерный с носиком 100 мм (упаковка 5 шт.)	шт.	1	490,00	490,00
154	Цилиндр мерный с носиком 50 мм (упаковка 10 шт.)	шт.	1	678,00	678,00
155	Зажим пробирочный	шт.	17	251,18	4 270,06
156	Спиртовка лабораторная малая	шт.	3	339,00	1 017,00
157	Набор из керамики и фарфора	шт.	3	766,00	2 298,00
158	Таблица «Периодическая система химических элементов Д.И. Менделеева» для оформления кабинета химии	шт.	1	3 359,00	3 359,00
159	Таблица «Растворимость солей, кислот и оснований в воде»	шт.	1	3 359,00	3 359,00
160	Набор № 1 ОС «Кислоты»	шт.	1	2 116,00	2 116,00
161	Набор № 1 ОС «Кислоты»	шт.	1	502,00	502,00
162	Набор № 3 ОС «Гидроксиды»	шт.	1	1 721,00	1 721,00
163	Набор № 4 ОС «Оксиды металлов»	шт.	1	2 367,00	2 367,00
164	Набор № 5 ОС «Металлы» малый	шт.	1	5 256,00	5 256,00
165	Набор № 7 С «Минеральные удобрения»	шт.	1	772,00	772,00
166	Набор № 10 ОС «Сульфаты. Сульфиты. Сульфиды»	шт.	1	3 196,00	3 196,00
167	Набор № 11 ОС «Карбонаты»	шт.	1	1 187,00	1 187,00
168	Набор № 12 ОС «Фосфаты. Силикаты»	шт.	1	879,00	879,00
169	Набор № 12 ВС «Неорганический вещества»	шт.	1	1 086,00	1 086,00
170	Набор № 13 ВС «Галогениды»	шт.	1	961,00	961,00
171	Набор № 13 ОС «Ацетаты. Роданиты. Цианиды»	шт.	1	1 231,00	1 231,00
172	Набор № 17 С «Нитраты» большой	шт.	1	1 739,00	1 739,00
173	Набор № 18 С «Соединения хрома»	шт.	1	578,00	578,00
174	Набор № 19 ВС «Соединения марганца»	шт.	1	760,00	760,00

п/п.	Наименование имущества	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость единицы, руб.	Сумма всего, руб.
1	2	3	4	5	6
175	Набор № 22 ВС «Индикаторы»	шт.	1	854,00	854,00
176	Набор № 24 ОС «Материалы»	шт.	1	1 331,00	1 331,00
177	Набор № 5 С «Органические вещества»	шт.	1	1 746,00	1 746,00
178	Набор № 6 С «Органические вещества»	шт.	1	973,00	973,00
179	Набор № 9 ВС «Образование неорганических веществ»	шт.	1	1 118,00	1 118,00
180	Типовой комплект электроснабжения учебных кабинетов естественнонаучных дисциплин малокомплектных школ (ИП с УЗОИЦ, 6 розеток, 50 м провода)	шт.	1	21 419,00	21 419,00
181	Стол-подъемник лабораторный средний 200x200	шт.	1	5 092,00	5 092,00
182	Весы учебные лабораторные электронные ВУЛ-200	шт.	8	4 784,75	38 278,00
183	Весы лабораторные электронные ВЛЭ-510 (калибровочная гиря в комплекте)	шт.	1	12 759,00	12 759,00
184	Термометр электронный ТЭН-5	шт.	1	5 337,00	5 337,00
185	Лабораторный комплект по механике	шт.	8	8 834,88	70 679,04
186	Лабораторный комплект (набор по молекулярной физике и термодинамике)	шт.	8	7 447,25	59 578,00
187	Лабораторный комплект (набор) по электродинамике вариант № 2	шт.	8	15 855,13	126 841,04
188	Лабораторный комплект по оптике	шт.	8	8 508,38	68 067,04
189	Лабораторный комплект по квантовым явлениям (в комплекте с Индикатором радиоактивности РАДЭКС РД1503)	шт.	8	15 434,38	123 475,04
190	Набор по электролизу	шт.	8	1 011,00	8 088,00
191	Лабораторный комплект по электростатике	шт.	8	1 061,25	8 490,00
192	Радиоконструктор	шт.	8	2 021,88	16 175,04
193	Желоб Галилея	шт.	1	1 061,00	1 061,00
194	Прибор для наблюдения равномерного движения	шт.	1	1 670,00	1 670,00
195	Прибор для изучения плавания тел	шт.	1	1 808,00	1 808,00

п/п.	Наименование имущества	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость единицы, руб.	Сумма всего, руб.
1	2	3	4	5	6
196	Прибор для изучения конвекции	шт.	1	1 476,00	1 476,00
197	Прибор для демонстрации давления в жидкости	шт.	1	829,00	829,00
198	Трубка Ньютона универсальная	шт.	1	1 645,00	1 645,00
199	Трубка с двумя электродами	шт.	1	2 116,00	2 116,00
200	Цилиндр с отпадающим дном	шт.	1	1 074,00	1 074,00
201	Шар Паскаля	шт.	1	1 752,00	1 752,00
202	Шар для взвешивания воздуха	шт.	1	1 425,00	1 425,00
203	Набор капилляров	шт.	8	345,38	2 763,04
204	Весы учебные лабораторные электронные ВУЛ-200	шт.	8	4 784,75	38 278,00
205	Секундомер электронный	шт.	8	1 262,13	10 097,04
206	Прибор для изучения зависимости сопротивления металлов от температуры	шт.	8	609,13	4 873,04
207	Прибор для изучения зависимости сопротивления полупроводников от температуры	шт.	8	571,38	4 571,04
208	Прибор для изучения зависимости сопротивления полупроводников от длины, сечения и материала	шт.	8	1 161,63	9 293,04
209	Прибор для исследования звуковых волн	шт.	8	929,38	7 435,04
210	Набор для изучения закона Бойля-Мариотта с манометром	шт.	8	979,63	7 837,04
211	Трибометр лабораторный	шт.	8	759,75	6 078,00
212	Зарядное устройство ЗУ-5	шт.	1	2 995,00	2 995,00
213	Набор «Электродвигатель»	шт.	8	1 758,25	14 066,00
214	Комплект инструментов классных с магнитным держателем (линейка 60см, угольник 30и 60 град., угольник 45 град., циркуль, транспортир, пластмассовые пластины)	шт.	34	10 152,21	345 175,14
215	Лабораторный комплект (набор) «Окружающий мир»	шт.	17	4 571,29	77 711,93
216	Биологическая микролаборатория в комплекте с микроскопом и микропрепаратами	шт.	17	12 765,76	217 017,92

п/п.	Наименование имущества	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость единицы, руб.	Сумма всего, руб.
1	2	3	4	5	6
217	Таблица «Развитие животного мира» для оформления кабинета биологии	шт.	1	1 344,00	1 344,00
218	Стойка баскетбольная ОХТА со щитом 1050x1800 мм передвижная, складная, тренировочная, облегченная, вынос от 1,6 до 2,25 м, бюджетный вариант, с упрощенным механизмом складывания (АСПОРТ1215)	шт.	2	117 177,50	234 355,00
219	Стенка гимнастическая 08x2,4 м, сосна (АСПОРТ3601-1)	шт.	11	5 433,18	59 764,98
220	Подвесной снаряд для канатов и шестов, настенный расстояние от стены 0,75 м, расстояние между тросами-1м (АСПОРТ4408)	шт.	1	21 105,00	21 105,00
221	Канат для лазания х/б 5 м д=40мм (АСПОРТ4401)	шт.	2	6 683,50	13 367,00
222	Кольца гимнастические ПРОФ	шт.	1	3 256,00	3 256,00
223	Мат гимнастический 2x1x0,05м, школьный, наполнитель или паролонвторичного вспенивания (ПВВ) плотность 80-100 кг/м3 или пенополиэтилен эквивалентной жесткости, искусственная кожа или капронвинил с ручками, на молнии (АСПОРТ3901-1)	шт.	3	4 546,67	13 640,01
224	Конь гимнастический прыжковый переменной высоты	шт.	1	33 727,00	33 727,00
225	Стойки волейбольные, универсальные, со стаканами, с крышками и механизмом натяжения троса	шт.	1	15 272,00	15 272,00
226	Сетка волейбольная тренировочная, черная с металлическим тросом (трос 3мм - 11м, коуши, зажимы троса, все в деталях) (АСПОРТ2505)	шт.	1	2 341,00	2 341,00
227	Теннисный стол (стол для настольного тенниса) складной на общем основании с колесами (АСПОРТ5100)	шт.	1	13 196,00	13 196,00
228	Брусья гимнастические мужские облегченные	шт.	1	48 974,00	48 974,00

п/п.	Наименование имущества	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость единицы, руб.	Сумма всего, руб.
1	2	3	4	5	6
229	Доска наклонная гладкая. Два крюка позволяют использовать доску в качестве тренажера с опорой, на гимнастическую стенку (АСПОРТ3700)	шт.	1	4 790,00	4 790,00
230	Вышка судейская, мобильная, ферменная конструкция, положение судьи- сидя. (волейбол, большой теннис, бадминтон) (АСПОРТ2700)	шт.	1	16 365,00	16 365,00
231	Скамейка гимнастическая 2440*240*250	шт.	10	4 650,90	46 509,00
232	Козел гимнастический школьный, высота регулируемая от 950 до 1150мм (АСПОРТ4001)	шт.	1	13 208,00	13 208,00
233	Перекладина гимнастическая на растяжках универсальная	шт.	1	20 690,00	20 690,00
234	Подъемник персональный, телескопический Г/п=125 кг Нпод=10м. 1420x840x120мм. Р=1,5кВт(220В) (GTWY10.1000)	шт.	1	477 043,00	477 043,00
235	Гантели литые 8 кг	шт.	24	1 029,17	24 700,08
236	Экспандер кистевой, массажный на усилии 15кг (АСПОРТ7504)	шт.	48	54,29	2 605,92
237	Полка гимнастическая деревянная 1000 мм (АСПОРТ3760)	шт.	48	191,56	9 194,88
238	Медицинбол 2 кг, 3 кг, 4 кг (АСПОРТ3621 (22,23)) по 8 шт.	шт.	8	1 599,63	12 797,04
239	Стеллаж для хранения медицинболов односторонний 6 ярусов 1290x900x1150 мм (АСПОРТ7146)	шт.	1	30 535,00	30 535,00
240	Бревно гимнастическое, переменной высоты 0,7-1,2м	шт.	1	20 541,00	20 541,00
241	Стеллаж стальной 2000x2000x700 полки - металлические, среднегрузный	шт.	4	2 758,50	11 034,00
242	Штора защитная, оградительная, сеточная, ячейка 80x80 мм, толщина нити 2,2(АСПОРТ8623)	м2	180	156,45	28 161,00
243	Трос 04мм (АСПОРТ8616-2)	п.м.	60	117,06	7 023,60
244	Зажимы троса № 4 (АСПОРТ8616-9)	шт.	16	15,94	255,04
245	Карабин № 5 (АСПОРТ8616-6)	шт.	4	27,75	111,00
246	Кольца для соединения с тросом (АСПОРТ8616-7)	шт.	500	14,89	7 445,00
247	Коуши № 4 (АСПОРТ8616-8)	шт.	4	18,25	73,00
248	Кронштейн промежуточный (АСПОРТ8616-11)	шт.	4	2 352,25	9 409,00

п/п.	Наименование имущества	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость единицы, руб.	Сумма всего, руб.
1	2	3	4	5	6
249	Талреп М10 петля/крюк(АСПОРТ8616-5)	шт.	4	325,50	1 302,00
250	Скамья для раздевалки 2000х300х450 мм дерев. сиденье (АСПОРТ7520-1)	шт.	4	3 959,00	15 836,00
251	Решетка для большого тенниса композит (Данлоп)	шт.	4	2 313,50	9 254,00
252	Сетка для настольного тенниса (АСПОРТ5806)	шт.	1	926,00	926,00
253	Решетка для настольного тенниса (АСПОРТ5700)	шт.	2	255,50	511,00
254	Шарики для настольного тенниса (АСПОРТ5803)	шт.	20	143,65	2 873,00
255	Мяч баскетбол № 5, 7. Резина (Эстония)	шт.	10	783,30	7 833,00
256	Мяч волебол. полиуретановая кожа (Легенда)	шт.	10	534,20	5 342,00
257	Мяч футзал, мини-футбол. Полиуретановая кожа (МАТСА)	шт.	10	996,10	9 961,00
258	Мяч для большого тенниса STAR ТВ 213 (в тубе 3шт) (Данлоп)	туба	4	514,00	2 056,00
259	Протектор выноса (АСПОРТ 1903)	шт.	2	2 937,50	5 875,00
260	Протектор для полноразмерного щита (АСПОРТ 1901)	шт.	2	5 268,50	10 537,00
261	Протектор стойки (АСПОРТ 1902)	шт.	2	5 970,50	11 941,00
262	Наполнитель противовеса (сыпучий материал в мягких контейнерах) (АСПОРТ 1220)	шт.	2	2 245,40	4 490,80
263	Зеркало инвалидное (для инвалидов) с локтевой рукояткой для регулировки угла наклона, нерж. сталь, с креплением на стену, 450х600 MG-ZER-INVO-01	шт.	7	11 473,00	80 311,00
264	Подставка каркас для умывальника с дополнительной передней ручкой для инвалидов Д*Ш*В: 530х580*750 мм ПКУ-ХРОМ-МЕДГРАДЬ-4-ИНВ	шт.	7	3 161,00	22 127,00
265	Сиденье для инвалидов, не откидное. Крепление к стене решетчатое нерж. сталь Д*Ш*В: 500*400*500 мм «МГ-Сид_НЖ-4»	шт.	1	19 699,00	19 699,00
266	Штора для душа 1800х2000 мм с кольцами	шт.	1	2 037,00	2 037,00

п/п.	Наименование имущества	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость единицы, руб.	Сумма всего, руб.
1	2	3	4	5	6
267	Мармит для 1-х блюд 2-х комфорочный 6кВт электрокомфорка КЭ-0,12/3,0 1000х700х940, облицовка - крашенная, столешница-нерж.МСЭ-2	шт.	1	34 653,00	34 653,00
268	Мармит для 2-х блюд 3,2кВт 220В столешница- нерж. облицовка - крашенная GN - 5шт МЭСМ-60/3	шт.	1	44 333,00	44 333,00
269	Прилавок для холодных закусок - открытый 220В-380В 0,6кВт нерж., облицовка крашенная 1000х700х940 ПХЗм-1,0	шт.	1	38 660,00	38 660,00
270	Прилавок - касса. Кабина кассовая КК 70 КМ «АСТА модернизированная»	шт.	1	17 092,00	17 092,00
271	Шкаф жарочно-пекарский 3-х секционный 380В, 16,3 кВт 350кг 1000х1010х720мм 1вариант 2ШДЖ-3у	шт.	1	45 211,00	45 211,00
272	Котел пищеварочный 160л, диаметр 650мм, 380В 15 кВт, 5 тенов, 840х970х1110мм КПЭМ-160	шт.	1	132 570,00	132 570,00
273	Кипятильник 100л, 9кВт 380В проточный ЭКТ-100 Q=100 л/час КЭН-100	шт.	1	11 707,00	11 707,00
274	Посудомоечная машина МПК-500Ф	шт.	1	166 662,00	166 662,00
275	Сковорода электрическая универсальная кухонная ЭСК-90	шт.	1	80 936,00	80 936,00
276	Универсальная кухонная машина 380В 1,15кВт УКМ-11-01	шт.	3	73 648,30	220 944,90
277	Универсальная кухонная машина протирачная 400кг/час 8 ножей 3Ф 380В 1,5кВт УКМ-11-02 750х350х550мм	шт.	1	73 670,00	73 670,00
278	Картофелечистка 150кг/ч 3Ф 380В 0,75кВт обработка 2 мин 7кг/раз МОК-150	шт.	1	57 833,00	57 833,00
279	Пресс для формирования котлет D-100	шт.	1	9 792,00	9 792,00
280	Овощерезка ROBOT Coupe C30 Bistro, 500Вт, 220В 320х304х590мм	шт.	2	73 968,00	147 936,00
281	Шкаф выпяжной демонстрационный, стекло, сантехн 220В 500Вт 824х550х5000мм ШВСсп	шт.	6	11 600,60	69 603,60

п/п.	Наименование имущества	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость единицы, руб.	Сумма всего, руб.
1	2	3	4	5	6
282	Вытяжка 0,125кВт(220В) 140х600х510мм 190куб.м/ч KRONA JANNA 600 Inox	шт.	2	7 875,00	15 750,00
283	Стол для дочистки картофеля и овощей с двумя емкостями 1200х800х870мм 840х840х860 мм	шт.	1	9 578,00	9 578,00
284	Зонт приточно-вытяжной пристенный 1200х800х400мм ЗВ-П 1200/800	шт.	1	16 992,00	16 992,00
285	Зонт приточно-вытяжной островной с комплектом крепления 3000х1800х450 ЗПВО-3018	шт.	1	696 497,00	696 497,00
286	Печь муфельная (325х190х120, 55кг) предназначена для термической обработки материалов диапазон регулируемых температур внутри муфеля - от 100 до 1000С мощность - 2,6 кВт, 220/50 В/Гц ПМ-10М	шт.	1	53 267,00	53 267,00
287	Лингафонный кабинет на 12 учащихся состоит: пульт управления преподавателя - 1шт, переносной магнитофон Sanyo- 1шт, кабели для подключения магнитофонов - 3шт, блок подключения 2-х учеников - 6шт, телефонно-микрофонная гарнитура М-780HV - 13шт, комплект со	шт.	1	88 868,00	88 868,00
288	Стол-мойка 400х700х760 в комплект поставки входит: сушильный стеллаж опорный с 32 колбодержателями, сифон, гофрошланг, один бытовой смеситель, две гибкие подводки длиной 1200мм	шт.	1	4 619,00	4 619,00
289	Смеситель с нижним выпуском для душа хром длина рукоятки 200мм МЕДГРАДЬ-У-НП-20-Д	шт.	1	2 310,00	2 310,00
290	Плита электрическая 4-х конфорочная жароч. поверх. 0,48м ² 950х840х870 380В 16,8кВт Кэ0,12/3кВт ПЭ- 4шт	шт.	2	42 202,00	84 404,00
291	Плита электрическая 9,1кВт (220В) 540х500х850мм GRESTA 1470Э ИСП. 06 500х700х870 мм	шт.	2	14 751,50	29 503,00

п/п.	Наименование имущества	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость единицы, руб.	Сумма всего, руб.
1	2	3	4	5	6
292	Проекционный экран 450x600 см с электроприводом. Мотор оснащен э/замками для предотвращения непроизвольного разворачивания, а также предохранителем от перегрева Projektj GionScreen eielectrol 450x600	КОМП Л.	1	660 544,00	660 544,00
293	Мишерный пульт, 6 моно+2 стерео, микрофонные предусилители GB-30, 2 конфигурируемые аукс-шины, разъемы XLR и jack входы tape-in и выходы записи на RCA, 3-полосный EQ с параметрической серединой, 2-полосный EQ на стере-выходах, TRS разъемы на инсертах So	КОМП Л.	1	16 534,00	16 534,00
294	Дорога раздвижки занавеса линейная малошумная в комплект входит: тележка ведущая, тележка ведомая, трос 3мм, ролики направляющие, метизы для сборки ДРЗЛ-1 Габариты 175x120x800мм, N=1,5кВт	п.м.	12	6 902,00	82 824,00
295	Лебедка раздвижного занавеса предназначена для комплектации раздвижных антрактных и предэкранных занавесов на сценах и эстрадах скорость 0,2м/с, усилие 330Н ЛЭРЗ-0,12	шт.	1	37 555,00	37 555,00
296	Электрошкаф управления ШУн/р-1,0 Габариты 300x400x250мм до 1кВт	п.м.	1	17 914,00	17 914,00
297	Поручень для унитаза откидной с бумагодержателем настенный длина 800мм, сталь труба прокатная, д=32мм ПР-08-800-МЕДГРАДЬ	шт.	14	13 840,92	193 772,88
298	Травмобезопасный крючок для костылей, латунь+хром, сталь 135*125*45мм ККТ-Б-ХРОМ-МЕДГРАДЬ	шт.	14	895,70	12 539,80
299	Сиденье для инвалидов, не откидное. Крепление к стене решетчатое нерж. сталь Д*Ш*В: 500*400*500мм "МГ-Сид НЖ-4"	шт.	1	19 504,00	19 504,00

п/п.	Наименование имущества	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость единицы, руб.	Сумма всего, руб.
1	2	3	4	5	6
300	Поручень для инвалидов откидной/подъемный, нерж сталь 780*148*180мм. Нерж. труба д=32мм, настенный ПР-028-780-МЕДГРАДЬ	шт.	2	8 809,50	17 619,00
301	Поручень настенный вертикальный и горизонтальный 2-х опорный, L=800мм ПР-06-1000-МЕДГРАДЬ	шт.	2	3 530,00	7 060,00
302	Штора для душа 1800x2000мм с кольцами	шт.	1	2 017,00	2 017,00
303	Душевая штанга с держателем душа	шт.	1	3 613,00	3 613,00
304	Карниз алюминиевый в виде U (хром)	шт.	1	3 709,00	3 709,00
305	Раковина-умывальник хирургический (инвалидный) с отверстием, керамический УМХ-МЕДГРАДЬ-3-КЕР	шт.	7	4 531,00	31 717,00
306	Смеситель для инвалидов локтевой МЕДГРАДЬ-У-П-12	шт.	7	1 338,20	9 367,40
307	Ванна моечная трехсекционная 1400x500x870 с бортом под смеситель нержавеющей сталь 0,8мм ВМС-3	шт.	2	15 294,00	30 588,00
308	Ванна моечная двухсекционная с бортом 950x500x870мм нерж. 0,8мм ВМС-2	шт.	10	8 956,80	89 568,00
309	Ростомер медицинский Р-Ст-«МСК» (МСК-234)	шт.	1	1 596,00	1 596,00
310	Аптечка универсальная для оказания первой медицинской помощи (ФЭСТ)	шт.	4	297,00	1 188,00
311	Спиртометр ССП сухой портативный	шт.	1	3 087,00	3 087,00
312	Аппарат Ротта (осветитель таблиц в комплекте с таблицами) ОТИЗ-40-01	шт.	1	2 235,00	2 235,00
313	Таблицы Рабкина для исследования цветоощущения	шт.	1	478,00	478,00
314	Плантограф для определения плоскостопия	шт.	1	3 246,00	3 246,00
315	Электроплита	шт.	4	534,25	2 137,00
316	Экран бело-матовый перфорированный, убирающийся, тип ЭМБ-ПУ	шт.	1	1 913,00	1 913,00
317	Пульт микшерский, тип: 100К-33; 100К-35	шт.	1	9 009,00	9 009,00

п/п.	Наименование имущества	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость единицы, руб.	Сумма всего, руб.
1	2	3	4	5	6
318	Оборудование сценических подъемов: дорога антрактно-раздвижного занавеса	КОМП Л.	12	2 134,00	25 608,00
319	Лебедка электрическая: антрактно-раздвижного занавеса МПОУ	шт.	1	21 271,00	21 271,00
320	Шкаф (пульт) управления навесной, высота, ширина и глубина до 600х600х350 мм	шт.	1	1 467,00	1 467,00
321	Установка гарнитуры туалетной: вешалок, подстаканников, поручней для ванн и т.д.	шт.	36	63,30	2 278,80
322	Установка умывальников одиночных с подводкой холодной и горячей воды	шт.	7	601,40	4 209,80
323	Установка моек на 2 отделения	КОМП Л.	12	802,58	9 630,96
324	Шкаф двухсекционный двухдверный медицинский 800х400х1750 (МСК-648.02)	шт.	4	7 637,50	30 550,00
325	Столик процедурный передвижной металлический СПп-01-"МСК"	шт.	5	2 029,40	10 147,00
326	Стол для кабинета врача 1-но тумбовый (МС-1.01-ВТМ)	шт.	4	3 902,00	15 608,00
327	Стерилизатор воздушный (ТП-20-3)	шт.	4	13 958,50	55 834,00
328	Кушетка медицинская смотровая КМС-01-"МСК" (МСК-203)	шт.	3	3 113,66	9 340,98
329	Весы напольные медицинские ВМЭН-150(200)	шт.	1	5 304,00	5 304,00
330	Облучатель - рециркулятор медицинский «Аrmed»	шт.	12	6 168,50	74 022,00
331	Ширма медицинская ШИМ-«МСК» (МСК-5302)	шт.	2	1 020,00	2 040,00
332	Динамометр электронный ручной ДМЭР-120-0,5	шт.	1	2 845,00	2 845,00
333	Светильник медицинский Н-800	шт.	1	21 583,00	21 583,00
334	Тонометр смех., с фонендоскопом LD-71(LITTLE DOCSTOR. Сингапур)	шт.	1	784,00	784,00
335	Стетоскоп с двойной головкой для терапевтов LD Proff-I (Сингапур)	шт.	1	360,00	360,00

п/п.	Наименование имущества	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость единицы, руб.	Сумма всего, руб.
1	2	3	4	5	6
336	Термометр с защитным покрытием ТБ-1Б	шт.	1	48,00	48,00
337	Контейнер для химической дезинфекции и стерилизации (на 1л) 280x155x105мм КДС-1-"Кронг"	шт.	1	353,00	353,00
338	Термоконтанер внешние размеры 22,5x16,5x13,5 см, в к-т входит МХД-з 2 шт, 36 ч (0+10град) полезный объем 0,8л ТМ-1	шт.	1	1 342,00	1 342,00
339	Деструктор игл Liston D 1101	шт.	1	6 657,00	6 657,00
340	Пульсоксиметр для домашнего использования MD300 C1	шт.	1	1 922,00	1 922,00
341	Электрокардиограф одно/трехканальный ЭК ЗТ-01-"Р-Д"	шт.	1	18 039,00	18 039,00
342	Дефибриллятор Primedic Defi-B	шт.	1	83 667,00	83 667,00
343	Ингалятор-небулайзер "Armed" 403Т	шт.	1	3 651,00	3 651,00
344	Аппарат магнито-ИК-свето-лазерный терапевтический «МИЛТА-Ф-5»	шт.	1	35 326,00	35 326,00
345	Носилки мягкие	шт.	1	1 782,00	1 782,00
346	Концентратор кислородный «Armed» 7F-3A	шт.	1	38 762,00	38 762,00
347	Стоматологическая установка MERCURY 330 (Стандарт) (электрический микромотор, безмаслянный компрессор, турбинный наконечник, ультразвуковой скалер)	шт.	1	96 099,00	96 099,00
348	Ворота для мини-футбола	шт.	2	19 200,50	38 401,00
349	Спортивный комплекс	шт.	1	130 697,00	130 697,00
350		шт.	1	31 308,00	31 308,00
351	Шведская стенка с брусьями и турником	шт.	1	24 305,00	24 305,00
352	Спортивный комплекс Тарзан с турниками	шт.	1	24 904,00	24 904,00
353	Баскетбольная стойка	шт.	2	18 974,50	37 949,00
354	Стойки волейбольные	компл.	1	8 911,00	8 911,00

п/п.	Наименование имущества	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость единицы, руб.	Сумма всего, руб.
1	2	3	4	5	6
355	Скамья	шт.	8	5 398,62	43 188,96
356	Урна	шт.	4	2 925,25	11 701,00
357	Лабиринт	шт.	2	11 271,50	22 543,00
358	Турник трехуровневый, шведская стенка с турником	шт.	2	10 628,00	21 256,00
359	Лаз Ромашка	шт.	1	12 537,00	12 537,00
360	Лаз Лесенка	шт.	1	6 890,00	6 890,00
361	Лабиринт	шт.	1	18 477,00	18 477,00
362	Урна	шт.	5	2 925,20	14 626,00
363	Контейнер для сбора мусора	шт.	3	10 138,00	30 414,00
364	Ворота для мини-футбола	шт.	2	3 655,00	7 310,00
365	Спортивный комплекс	шт.	1	24 880,00	24 880,00
366		шт.	1	5 960,00	5 960,00
367	Шведская стенка с брусьями и турником	шт.	1	4 627,00	4 627,00
368	Спортивный комплекс Тарзан с турниками	шт.	1	4 741,00	4 741,00
369	Баскетбольная стойка	шт.	2	3 612,00	7 224,00
370	Стойки волейбольные	КОМП Л.	1	1 696,00	1 696,00
371	Скамья	шт.	8	1 027,75	8 222,00
372	Урна	шт.	4	556,75	2 227,00
373	Лабиринт	шт.	2	2 146,00	4 292,00
374	Турник трехуровневый, шведская стенка с турником	шт.	2	2 023,00	4 046,00
375	Лаз Ромашка	шт.	1	2 387,00	2 387,00
376	Лаз Лесенка	шт.	1	1 312,00	1 312,00

п/п.	Наименование имущества	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость единицы, руб.	Сумма всего, руб.
1	2	3	4	5	6
377	Лабиринт	шт.	1	3 517,00	3 517,00
378	Урна	шт.	5	556,80	2 784,00
				Итого	30 428 625,78

Врио мэра Братского района

Ю.Ю. Орос

